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G önül pınarımdan akan saf ve samimi duyguları-

mı unutmamak ve hislerimin maneviyatını kay-
betmemek için kaleme aldığım şiirlerimin evveliyatı, 
öğrencilik yıllarıma dayanır. O yıllarda yazdıklarım, 
defterlerimin sararan yapraklarında birer hatıra olarak 
kaldı. Buna yoğun iş temposu ve hayat telaşı da eklenin-
ce zaman içerisinde bu merakım işlerimin gölgesine 
saklandı. Ancak ömrün sonbaharı denilen emeklilik 
dönemi gelip insanın kendisiyle baş başa kaldığı, koşuş-
turmanın azaldığı bu günler, eskilerde kalmış bu mera-
kımın yeniden canlanmasına vesile oldu. Kabul etmek 
gerekir ki, yaş kemale erdikçe insanoğlu daha çok te-
fekküre yöneliyor ve daha da duygusallaşıyor. Ben de bu 
durumu bir avantaja dönüştürerek, bu pınardan damla-
yanları bir eserde toplamak suretiyle gönülden gönüle 
aktarmanın doğru bir çalışma olacağını düşündüm. İşte 
“Gönül Pınarı”, bu niyetin bir sonucu olarak yılların 
birikimiyle yüreğimden süzülmüş ve sizlere bir kaynak 
olarak sunulmuştur.

Gönülden gelen duygu ve düşüncelerimin şiire dökül-
düğü bu esere “Gönül Pınarı” adını verdik. Şiirlerimde; 
Allah ve peygamber aşkı, vatan ve bayrak sevgisi, mil-
li ve manevi değerler öne çıkan temalardandır. Ancak 
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zaman zaman gündeme ilişkin insan ruhunu etkileyen 
olaylar da şiirlerime konu oldu ki hepimizi derinden et-
kileyen Ayasofya’nın açılışı ile ilgili şiirim de bunlardan 
birisidir. Ayrıca, şiirlerimin bazılarında son kıtaları dua 
cümleleriyle bağlamak; başta kendi nefsim olmak üzere 
yıllarca ve halen gücüm yettiği ölçüde yapmaya çalıştı-
ğım vaz u nasihate ve irşada bir vesile olması niyetiyle-
dir. Bazı şiirlerim ise âyet ve hadis mealleriyle taçlandı-
rılarak ilahi kelama işaret etmiştir. Zira her şey O’nun 
vahyinden ilham almaktadır.

Eserde elbette ki noksanlarımız vardır. Ancak okurları-
mızın eseri okurken ve incelerken engin bir hoşgörü ile 
değerlendirme yapacaklarını umuyorum. Bu eserin ha-
zırlanma sürecinde manevi destek ve emeğini hiç esir-
gemeyen; başta eşim Aysel Kahyaoğlu, oğlum Mustafa 
Asım ve torunum Ayşenur Sare’ye ve bana sözleriyle, 
yorumlarıyla manevi güç veren oğullarım Tahir ve Tay-
yip’e teşekkür ediyorum.

Özellikle de bu eserin yeni ilave şiirlerimizle birlik-
te yeniden kitap haline getirilmesine vesile olan başta 
Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Huriye Martı 
Hanımefendi olmak üzere, emeği geçen tüm Başkanlık 
ve Diyanet Vakfı yetkililerine de ayrıca şükranlarımı 
sunuyorum.

Gayret bizden tevfik Allah’tandır…
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Abdurrahman KAHYAOĞLU

Diyanet İşleri Başķanlığı
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